බ益社団法人大阪聴力㞀害者協会へ䛾䛤寄付䛾䛚願い

බ益社団法人 大阪聴力㞀害者協会

会長 大竹浩ྖ

䛤寄付䛤協力䛾䛚願い䠄団体寄付䠅

拝啓 時ୗ䜎䛩䜎䛩䛤清祥䛾䛣䛸䛸䛚慶び申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

ᖹ素䛿聴覚㞀害者福祉䛾䛯䜑䛻䛤理解䛤協力䜢㈷䜚厚く御礼申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

䛥䛶䛣䛾ᗘ䚸当会䛿ୖ部団体䛷あ䜛୍般㈈団法人全日ᮏ䜝うあ連盟䛾ྲྀ䜚組䜏䛻沿い䚸䠎䠌䠎䠌

ᖺ䠓᭶～䠎䠌䠎䠍ᖺ䠏᭶ᮎ䜎䛷䚸全日ᮏ䜝うあ連盟創立䠓䠌周ᖺ記念映⏬䛂咲䜐䛃䠄え䜐䠅ୖ映会䛻ྲྀ

䜚組䜐運び䛸䛺䜚䜎䛧䛯䚹

現在䚸ୖ映会䛾成功䛻向䛡䚸බ益社団法人 大阪聴力㞀害者協会役員䜢中心䛻大阪ୖ映会

᥎進委員会䜢結成䛧䚸鋭意ྲྀ䜚組䜣䛷䛚䜚䜎䛩䚹

映⏬製作䛻あ䛯䜚䜎䛧䛶䛿䚸全日ᮏ䜝うあ連盟䛸䛧䛶全国䛛䜙䠑千万䛾寄付䜢募䛳䛶䛚䜚䜎

䛩䚹䛴䛝䜎䛧䛶䛿誠䛻恐縮䛷䛤䛦い䜎䛩䛜䚸ୗ記䛾通䜚寄付䜢䛚願い䛧䛯く䚸䛤協力䜢㈷䜚䜎䛩䜘

う䛚願い申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

敬具

記

  䛤寄付䠄団体䠅  㻝 口 㻞㻜㻜㻘㻜㻜㻜 䠄何口䛷䜒結構䛷䛩䚹㻕

※映⏬観賞券䠑枚䚸映⏬䝥ロ䜾ラ䝮䠑部䜢贈呈い䛯䛧䜎䛩䚹

※所得᥍除制ᗘ䛻䜘䜚᥍除䛾対象䛸䛺䜚䜎䛩䚹

※映⏬䝥ロ䜾ラ䝮䚸特設䝩䞊䝮ぺ䞊䝆䛚䜘び映⏬エンドロ䞊ル䛻法人ྡ䞉団体ྡ䜢掲載い䛯䛧䜎䛩䚹

※䠑口䠄㻝㻜㻜 万䠅以ୖ䛾䛤寄付䜢い䛯䛰い䛯法人䞉団体䛿䚸映⏬エンドロ䞊ル䛻法人䞉団体䛾ロ䝂タイ䝥

䜢掲載い䛯䛧䜎䛩䚹

締切日     䠍次䚼切䠖㻞㻜㻞㻜 ᖺ䠍᭶䠏䠍日䠄金䠅䠖映⏬エンドロ䞊ル䛻ロ䝂タイ䝥掲載䛾䚼切䛷䛩䚹

         䠎次䚼切䠖㻞㻜㻞㻜 ᖺ䠎᭶䠎䠔日䠄金䠅䠖映⏬䝥ロ䜾ラ䝮䚸特設䝩䞊䝮ぺ䞊䝆䛻団体ྡ䜢

掲載い䛯䛧䜎䛩䚹

手続方法   寄付金䛿䚸申込書䛸䛸䜒䛻䛂咲䜐䛃大阪ୖ映会᥎進委員会䚸大阪䜝うあ会館䜎䛷

            䛚願いい䛯䛧䜎䛩䚹

以ୖ

                      䛚問合䛫先䠖බ益社団法人 大阪聴力㞀害者協会

                              䛂咲䜐䛃大阪ୖ映会᥎進委員会䠄担当䠖長宗䞉中㔝䠅

                              T㻱L䠖 㻜㻢㻙㻢㻣㻢㻝㻙㻝㻟㻥㻠  㻲㻭X䠖 㻜㻢㻙㻢㻣㻢㻤㻙㻟㻤㻟㻟

                              㻱㻙㼙a㼕㼘䠖 㼞㼛u㼛㼟a㼗a㻬y㼛㻚㼞㼕㼙㻚㼛㼞㻚㼖㼜

寄付金申込書

 ᖺ  ᭶  日

䠄ᐄ先䠅会長 大竹 浩ྖ

私䛿䚸බ益社団法人大阪聴力㞀害者協会䛾目的や業䛻㈶ྠ䛧䚸寄付金䜢申䛧出䜎䛩䚹

 金額
□大会誌䛻ྡ前䜢掲載䛧䛺い䚹

 寄付金䛾ྲྀ扱い䛿୍般寄付金䛸特ᐃ寄付金䛾䛴䛜あ䜚䜎䛩䚹

ୗ記䠎項目䛾䛹䜜䛛䛻䚽䜢䛴䛡䛶く䛰䛥い䚹

  䠍䠊୍般寄付金

  䠎䠊特ᐃ寄付金

 ●୍般寄付金䛸特ᐃ寄付金䛻䛴い䛶䛿裏面䜢䛤䜙䜣く䛰䛥い䚹詳䛧い䛣䛸䛿当会䜎䛷䛚問い合わ䛫く䛰䛥い䚹

 寄付者御芳ྡ䠄団体や法人様䛾場合䛿䚸代表者䛾御芳ྡ䞉役職䜢䛤記入ୗ䛥い㻕

 䠄ふ䜚䛜䛺䠅                             䚾役職ྡ䚿

 団体や法人ྡ称䠄個人様䛾場合䚸䛤記入䛿不要䛷䛩䚹䠅

 䠄ふ䜚䛜䛺䠅

 団体や法人様䛾連絡担当䛾部署ྡ䚸担当者氏ྡ䠄個人様䛾場合䚸䛤記入䛿不要䛷䛩䚹䠅

 御住所 䛈

 電話

 㻲㻭X

 㻱㻙㼙a㼕㼘

直接入金以外䛾場合䛿䚸ୗ記䛚振込先䛾い䛪䜜䛛䛻○䜢䛴䛡䛶く䛰䛥い䚹振込手数料䛾䛤㈇担䜢䛚願いい䛯䛧䜎䛩䚹

  䜖う䛱䜗銀行
記ྕ䠍䠐䠌䠏䠌 番ྕ䠒䠎䠐䠐䠕䠒䠔䠍
店ྡ 四䚽ඵ㻔店番䠐䠌䠔㻕 口ᗙ番ྕ䠒䠎䠐䠐䠕䠒䠔 ※他䛾金融機関䛛䜙䛾振䜚込䜏䛾場合

ྡ義䠖䡸ｬ㻕䡱䡱䡷䡲ﾁｮ䡯ﾘｮ䡴䡸ｮ䡯䡲ﾞ䡮䡸ｬ䡳ｮ䡯䡲䡮

当法人䛾広報紙䚸䝩䞊䝮䝨䞊䝆䛷䛾䛚ྡ前䛾බ表䛻䛴い䛶い䛪䜜䛛䛻○䜢䛴䛡䛶く䛰䛥い䚹

  බ表䛻ྠ意䛧䜎䛩
  බ表䛻ྠ意䛧䜎䛫䜣

寄付金ཷ領証明書䛾発行䛻䛴い䛶い䛪䜜䛛䛻○䜢䛴䛡䛶く䛰䛥い䚹

  寄付金ཷ領証明書䛾発行䜢希望䛩䜛
  寄付金ཷ領証明書䛾発行䜢希望䛧䛺い

●寄付金䛺䛹䛾税䛾優遇措置䛻䛴い䛶
い䛯䛰い䛯寄付金䛿䚸所得᥍除制ᗘ䛻䜘䜚᥍除䛾対象䛸䛺䜚䜎䛩䚹確ᐃ申告䛾㝿䛻䛤利用い䛯䛰く寄付ཷ領証
明書䛿䚸毎ᖺ䠎᭶初旬䜎䛷䛻䛚送䜚い䛯䛧䜎䛩䚹

●個人情報䛿寄付䛻関䛩䜛務手続䛝䛾䛯䜑䛻利用䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩䚹䛤ᮏ人䛾承諾䛺䛧䛻第୕者䛻提供
䛩䜛䛣䛸䛿い䛯䛧䜎䛫䜣䚹

●申込書送信先  当法人務局䛻䛚願い䛧䜎䛩䚹               䠢ＡＸ 䠌䠒䠉䠒䠓䠒䠔䠉䠏䠔䠏䠏

切

り

取

り

線

●䛚申䛧込䜏䛻関䛩䜛䛚問い合わ䛫先       Ｔ䠡Ｌ 䠌䠒䠉䠒䠓䠒䠍䠉䠍䠏䠕䠐 䠢ＡＸ 䠌䠒䠉䠒䠓䠒䠔䠉䠏䠔䠏䠏

●୍般寄付金

使途䜢指ᐃ䛧䜎䛫䜣䛜䚸寄付金䛾 㻝㻛㻞 䛿බ益業䛻運用䛥䜜䜎䛩䚹

●特ᐃ寄付金

寄付者䛜指ᐃ䛩䜛業䛻運用䛥䜜䜎䛩䚹業䛻䛴い䛶䛿ୗ記表䛛䜙希望䛩䜛業䜢選䜣䛷

䜢䛴䛡䛶く䛰䛥い䚹

䛂法人管理䛃䜢䛤指ᐃい䛯䛰䛡䜜ば䚸当法人䛜寄付金䜢᭷効的䛻運用䛷䛝䜎䛩䚹

䛆බ益目的業䛇

□情報提供施設業

□䝁䝭ュニ䜿䞊䝅ョン支援業

□㞀害者相談支援業

□㔜複䜝うあ者介護等業

□地域活動支援センタ䞊業

□㞀害者就労支援業

□訓練䞉講ᗙ䛺䛹業

□බ益目的業共通

䛆収益業䛇

□䜝うあ高齢者介護業

□収益業共通

□書籍普及業

䛆共益業䛇

□幹部研修会業

□䜏䜏䛾日大会業

□共益業共通

□高齢聴覚㞀害者福祉大会業

□会報発行業

䛆法人管理䛇

□法人管理 䠄特記項䛜あ䜜ば䛤記入く䛰䛥い䠅

䛂咲䜐䛃大阪ୖ映会᥎進委員会

ཷྲྀ者氏ྡ 䝤ロッ䜽ྡ

寄 付 金 領 収 証

住 所

氏 ྡ                           様

￥

但䛧 䛂咲䜐䛃大阪ୖ映会᥎進委員会へ䛾寄付金䛸䛧䛶

ୖ記䛾金額䜢ཷ領い䛯䛧䜎䛧䛯䚹

ᖺ  ᭶  日

           所 在 地   大阪市中央区谷⏫䠑目䠐番䠍䠏ྕ

大阪府谷⏫福祉センタ䞊䠏階

大阪䜝うあ会館ෆ

代表者ྡ  බ益社団法人 大阪聴力㞀害者協会

               会 長   大 竹 浩 ྖ

寄付金ཷྲྀ者氏ྡ               印

※䛣䛾䛂寄付金領収証䛃䛿䚸䛂寄付金申込書䛃䛸䛸䜒䛻寄付金䜢ཷ䛡ྲྀ䛳䛯䛸䛝䚸発行䛩䜛䜒䛾䛷あ䜚䚸

確ᐃ申告䛾㝿䛻䛤利用い䛯䛰く䛂寄付ཷ領証明書䛃䛷䛿あ䜚䜎䛫䜣䚹

䛂寄付ཷ領証明書䛃䜢䛤希望䛥䜜䜛場合䛿䛂寄付金申込書䛃記入項ෆ䛾寄付金ཷ領証明書䛾発

行希望欄䛻○䜢記入䛧䛶く䛰䛥い䚹

切

り

取

り

線